浦发银行青岛分行关于特殊残缺污损人民

币兑换网点、券别调剂主办网点的公告

尊敬的客户：

为进一步做好特殊残缺污损人民币兑换和中小面额现

金服务工作，满足客户现金业务需求，提升我行现金服务品

质，现对浦发银行青岛分行特殊残缺污损人民币兑换网点、

券别调剂主办网点公告如下：

地区 机构名称 地址 网点种类 联系电话

青岛市 青岛分行营业部 青岛市崂山区海尔路

188号

特殊残缺污损人民币

兑换网点、券别调剂

主办网点

0532-58626576

青岛市 青岛分行开发区支行 青岛市开发区武夷山路

7号

券别调剂主办网点 0532-58622905

特此公告！

浦发银行青岛分行

2019 年 6月 24日